
V Říčanech dne 21.06.2021
Reg. č.: VZ-170/21
Č.j.: 1032/21/KSUS/R/BAL
Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog

Vysvětlení zadávací dokumentace č.  1-2  k veřejné zakázce „II/116 před obcí Karlštejn,
nestabilní skalní masiv“

Vážený dodavateli,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská
11,  150  21  Praha  5  –  Smíchov  (dále  jen  „zadavatel“)  Vám  tímto  poskytuje  níže  uvedená
vysvětlení zadávací dokumentace. 

1.

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
Soupis prací obsahuje objekt SO 401 Přeložka SEK. V dokumentaci je i „Smlouva
o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2018/060“ 

ve které je stanovena pouze ceníková (orientační) cena s odkazem na projekt a na
náklady překládky stanovené na základě projektu, který měla spol. CETIN do 4
měsíců předložit stavebníkovi. 

Tento projekt, ale součástí ZD není. Chápe uchazeč správně, že cena uvedená v
soupisu prací - 90 tis je preliminářem za tento objekt a každý uchazeč ji bude mít
ve své nabídce takto uvedenou?

Vysvětlení zadávací dokumentace
Ano  tato  položka  je  nastavena  jako  preliminář.  Jako  příloha  tohoto  vysvětlení
předkládá zadavatel upravený vzor smlouvy.
Pro realizaci navrhovaných stavebních prací bude v úseku skalního masivu B (km 
38,570-38,670) nutná trvalá (stranová) přeložka podzemního vedení SEK 
(metalický kabel) v délce ochranné bariery a nového dřevoocelového svodidla v 
délce cca 100,0 m.
Překládka podzemního vedení SEK bude realizována majitelem a správcem sítě 
CETIN a.s. na základě smlouvy o realizaci překládky sítě SEK č. 
VPI/VP/2018/060. 

2. Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace
V ZD v  čl.  12  Návrh  smlouvy  na  plnění  veřejné  zakázky  zadavatel  požaduje,
připojit  k návrhu smlouvy  ,,Ceník nepotřebných zásob, který je součástí  návrhu
smlouvy”.

Tento ceník schválil 15.04.2015 Bc. Zdeněk Dvořák a obsahuje červeně označené
položky  pro  sníženou  sazbu  DPH.  Pokud tento  ceník  platí,  žádám,  o  doplnění
položkového rozpočtu SO 203, pol poř.č. 3 o specifikaci kácených stromů, které by
podle tohoto ceníku měly spadat do snížené sazby daně.

profil zadavatele 



Vysvětlení zadávací dokumentace
Doplnění  položek  odpočtů  za  získanou  dřevní  hmotu  z  pokácených  stromů  v
objektu SO 203 a úpravu popisu položky č.3 tj.  ponechána bude pouze varianta
odkupu zhotovitelem.

Doplněna položka:

1. Odkup dřevní hmoty (štěpka) . . . . 5ks stromů (akát pr. do 500mm) . . . . 
předpoklad 0,85m3/strom . . . cena dle ceníku 40Kč/m3

2. Odkup dřevní hmoty (kmeny a silné větve) . . . . 5ks stromů (akát pr. do 500mm)
. . . . předpoklad 1,25m3/strom . . . cena dle ceníku 70Kč/m3

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá:
- Vzor smlouvy na plnění veřejné zakázky
- Neoceněný soupis prací

Vzhledem k výše uvedenému mění zadavatel předpokládanou cenu na: 11.554.233,42 Kč bez 
DPH. 

Zadavatel mění termín pro podání nabídek na nový termín: 29.06.2021 v 10:00

     ………………………………….……..
              Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,            

                                                                        příspěvková organizace 
                                                               Ing. Jan Lichtneger, ředitel


